
ZARZĄDZENIE NR 500/2012
PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC

z dnia 31 grudnia 2012 r.

w sprawie przekazania środków trwałych dla jednostki budżetowej Dom Pomocy Społecznej 
w Bolesławcu z siedzibą przy ul. Piastów 17, w celu sprawowania nadzoru nad dalszą eksploatacją 

tego majątku. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym(j.t Dz.U. 
z 2001 r. Nr 142, poz.1591 ze zmianami: Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz.558, Nr 
113poz.984, Nr 214 poz. 1806, Nr 153 poz. 1271; Dz. U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 
1568;Dz. U.z 2004 r. Nr 116 poz. 1203, Nr 102 poz. 1055; Dz. U. z 2005 r. Nr 172 poz.1441, Nr 175 poz. 
1457, Dz.U.z 2006 r. Nr 17 poz.128, Nr 181 poz. 1337; Dz. U. z 2007 r. Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974, 
Nr 173poz. 1218; Dz. U. z 2008 r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458; Dz. U. z 2009 r. Nr 52 poz. 420, 
Nr 157poz. 1241; Dz. U. z 2010 r. Nr 28 poz. 142 i 146, Nr 106 poz. 675; z 2011r. Nr 21 poz.113, Nr 
117poz.679, Nr 134 poz.777, Nr 149 poz.887, Nr 217 poz.1281; Dz. U. z 2012r. poz. 567) 

zarządzam, co następuje: 
§ 1. Postanawia się przekazać dla Domu Pomocy Społecznej zlokalizowanemu przy ul. Piastów 17 

w Bolesławcu, na ewidencję księgową oraz w nadzór niżej wymieniony środek trwały, o łącznej wartości 
początkowej 272 353,64 zł, w celu dalszej jego eksploatacji - system solarny składający się m.in. z: 
kolektorów, zbiorników solarnych, zasobników cwu, grupy pompowej, zaworów bezpieczeństwa, 
regulatorów objętości przepływu. 

§ 2. Przekazanie środka trwałego określonego w § 1 nastąpi na podstawie Protokołu przekazania - 
przejęcia środka trwałego PT. 

§ 3. Dyrektor Domu Pomocy Społecznej w Bolesławcu z siedzibą przy ul. Piastów 17, który przejmie 
środek trwały, będzie korzystać z niego realizując statutowe obowiązki, zgodnie ze społeczno - 
gospodarczym przeznaczeniem rzeczy, będzie również przeprowadzał na własny koszt konserwację 
systemu po okresie gwarancji. 

§ 4. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się właściwemu merytorycznie 
Wiceprezydentowi Miasta Bolesławiec. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Zamówień Publicznych 
i Inwestycji Miejskich Urzędu Miasta Bolesławiec, przy udziale Skarbnika Miasta Bolesławiec. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej. DS/RR 

 

Prezydent Miasta 
Bolesławiec 

Piotr Roman

Id: 19EC8197-60DB-4532-8D26-0768729721C2. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 500/2012 

Prezydenta Miasta Bolesławiec 

z dnia 31 grudnia 2012 r. 

 
Charakterystyka środka trwałego Wartość 

początkowa 

System solarny. W skład systemu wchodzą m.in.: kolektory, zbiorniki solarne, 
zasobniki cwu, pompy, zawory bezpieczeństwa, regulatory objętości przepływu, 
system połączeń. Kolektory słoneczne zostały zamontowane na jednej z połaci dachu 
obiektu i połączono je z zbiornikami oraz zasobnikami w pomieszczeniu kotłowni. 
Kotłownia zlokalizowana jest w piwnicy Domu Pomocy Społecznej. 

Łączna wartość przekazywanego środka trwałego 272 353,64 zł (słownie: dwieście 
siedemdziesiąt dwa tysiące trzysta pięćdziesiąt trzy złote 64/100). 

272 353,64 zł 

 

Prezydent Miasta 
Bolesławiec 

Piotr Roman

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 19EC8197-60DB-4532-8D26-0768729721C2. Podpisany



Uzasadnienie
Wymienione w zarządzeniu środki trwałe zostały przyjęte na ewidencję księgową Miasta na podstawie 

dowodów OT wystawionych po zakończeniu i rozliczeniu inwestycji finansowanych z budżetu Miasta 
Bolesławiec. 

W celu zapewnienia właściwego nadzoru nad mieniem komunalnym i prawidłowej eksploatacji tego 
mienia, jednostka bierze odpowiedzialność za jakość obsługi, konserwacji i napraw urządzeń majątku, 
przedmiotowy środek trwały przekazuje się na ewidencję orazw nadzór dla Domu Pomocy Społecznej 
w Bolesławcu zlokalizowanemu przy ul. Piastów 17, jednostce budżetowej Miasta Bolesławiec. 

Podjecie zarządzenia w sprawie przekazania środków trwałych zgodne jestz procedurami kontroli 
finansowej oraz instrukcji obiegu dokumentów w Urzędzie Miasta Bolesławiec. 

Wobec powyższego wydanie niniejszego zarządzenia jest uzasadnione. 

 

Prezydent Miasta 
Bolesławiec 

Piotr Roman

Id: 19EC8197-60DB-4532-8D26-0768729721C2. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————




